

貸借対照表

(2023年2月28日現在)

(単位:千円、単位未満切捨て表示)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】	(1,039,640)	【流動負債】	(945,929)
現金及び預金	134,898	買掛金	40,356
売掛金	77,281	短期借入金	70,000
売上預け金	333,936	未払業務委託料	85,919
商品	3,679	未払金	91,527
前払費用	49,086	未払費用	65,180
関係会社預け金	400,000	未払法人税等	117,176
その他	42,756	賞与引当金	87,367
貸倒引当金	△1,997	役員業績報酬引当金	31,170
		設備未払金	46,206
		預り金	260,305
		その他	50,719
【固定資産】	(1,707,690)	【固定負債】	(338,065)
有形固定資産	(782,888)	資産除去債務	304,010
建物	492,290	退職給付引当金	4,988
機械及び装置	30,701	長期未払金	10,803
工具、器具及び備品	235,907	その他	18,263
建設仮勘定	8,423		
その他	15,566		
無形固定資産	(7,999)	負債合計	1,283,994
ソフトウェア	6,788	純資産の部	
その他	1,210	【株主資本】	(1,463,336)
投資その他の資産	(916,803)	資本金	160,000
差入保証金	689,386	資本剰余金	(60,000)
長期前払費用	4,426	資本準備金	60,000
繰延税金資産	220,790	利益剰余金	(1,243,336)
長期未収入金	27,713	利益準備金	40,000
その他	2,200	その他利益剰余金	(1,203,336)
貸倒引当金	△27,713	別途積立金	850,000
		繰越利益剰余金	353,336
		純資産合計	1,463,336
資産合計	2,747,331	負債及び純資産合計	2,747,331

損益計算書

〔 2022年3月 1日から
2023年2月28日まで 〕

(単位:千円、単位未満切捨て表示)

科 目	金 額	
営業収益		
加盟店収入	3,082,263	
直営店収入	186,576	
その他	220,752	3,489,592
営業原価		1,636,177
営業総利益		1,853,415
販売費及び一般管理費		1,498,477
営業利益		354,937
営業外収益		
受取補償金	14,388	
雑収入	4,181	
その他	3,561	22,131
営業外費用		
支払利息	544	
貸倒引当金繰入額	21,761	
その他	1,182	23,489
経常利益		353,579
特別利益		
休業協力金	2,057	2,057
特別損失		
減損損失	90,050	90,050
税引前当期純利益		265,585
法人税、住民税及び事業税	128,281	
法人税等調整額	△34,295	93,986
当期純利益		171,599